
Atlyginimas:

924-1600 €/mėn neatskaičius mokesčių.

CV, nurodant pareigų pavadinimą eilutėje „tema“, siųsti el. paštu personalas@orlen.lt.

Vertiname kiekvieną darbuotoją ir kviečiame prisijungti prie mūsų
komandos!

DĖMESIO: dalyvaudami personalo atrankoje Jūs sutinkate, kad Akcinė Bendrovė ORLEN Baltics Retail (į.k. 
16692005, buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, Vilnius) tvarkytų Jūsų pateiktus duomenis kandidatų į 
darbo vietas atrankos tikslais. Detalesnę informaciją apie asmens duomenų tvarkymą galite rasti
www.orlen.lt/LT/Apie mus/Privatumo politika.

Tinkate mums, jeigu:
• Jums patinka bendrauti su žmonėmis ir jiems padėti;
• esate atsakingas, mandagus ir vertinate profesionalų klientų aptarnavimą;
• turite patirties pardavimų srityje (privalumas);
• ieškote dinamiško ir ilgalaikio darbo;
• vertinate tvarką ir švarą darbo vietoje, todėl užtikrinsite jų palaikymą.

Degalinės operatorius (-ė) - pardavėjas (-a) "ORLEN" degalinėje

Apie mus:
ORLEN - aukščiausią standartą teikiamoms paslaugoms ir produkcijai
užtikrinantis degalinių tinklas.

Siūlome Jums:
• pastovų darbą vienoje iš „ORLEN“ degalinių Lietuvoje;
• reikalingus mokymus sėkmingai darbo pradžiai;
• sveikatos draudimą ir kitas papildomas naudas;
• darbo aprangą;
• slenkantį ir lankstų darbo graką (yra ir naktinės pamainos);
• darbo užmokestį ir priedus, priklausančius nuo Jūsų darbo rezultatų;
• darbo patirtį tarptautinės kompanijos valdomame degalinių tinkle.


